
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826893

Prodej bytu 3+1, OV, Jeseník, ul. 28. října

Prodej bytu 3+1, 75 m2, OV, Jeseník, ul. 28.
října
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887368 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jeseník, 28. října

Prodej bytu 3+1, 75 m2, OV, Jeseník, ul. 28. října

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej bytu 3+1, který se
nachází v přízemí udržovaného cihlového domu. Jedná se o 3
neprůchozí pokoje, kuchyň, předsíň, koupelnu s vanou a umyvadlem
a samostatnou toaletu. V bytě byla započata rekonstrukce, voda je v
plastu, jsou vytrhané podlahy a v této ceně jsou už nové plastové
okna. Po dohodě je možné byt dodělat - nové podlahy, omítky,
kuchyňská linka a nebo si to může nový vlastník dodělat dle svého.
Vytápění vlastním plynovým kotlem, v každém pokoji je radiátor. K
bytu náleží venku na zahradě komora o velikosti 5,70 m2. Veškerá
občanská vybavenost v místě. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 2 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Užitná plocha (m2) 75

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826893

Prodej bytu 3+1, OV, Jeseník, ul. 28. října

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


